
RESPONSABLES ATELIERS CLUB 2019 -20

Activité Adresse postale du responsable principal TEL FIXE N° PORTABLE

Aquagym Tarian Roger 5 rue Suzanne Lacore 42300 MABLY roger.tarian@wanadoo.fr 477710108 675501889
Aquarelle Zerr Jacques 6 rue de Provence 42300 Roanne mgen.aquarelle@laposte.net 04/77/67/40/75 06/73/18/80/48

Bibliothèque Marcellier Liliane 5 rue d'Oradour 42300 Mably marcellier.georges@orange.fr 04/77/68/02/45 07/83/27/57/11
Broderie Danielle Déroche 17 avenue gamettta Roanne Matissenoah @htomail.fr 04/77/71/76/8606/ 06/49/51 /12/46

Calligraphie Botelle Jocelyne 222 Seigne 42300 Villerest jocelyne.botelle@gmail.com 477696324 643046952
Chorale Girin Rolande rue de roanne 42430 st just en chevalet girin.rolande@cegetel.net 04/77/65/11/74 06/86/94/86/75
Chorale Lacroix Paul 475 route de St Cyr 42114 CHIRASSIMONT 

Cinéma Gaubert Charles 164 AV. VICTOR HUGO 26000 VALENCE charles.gaubert@orange.fr 475409883 613471346
Cyclo long Coutant Armand 148 IMP. CHAMPFLEURY 42153 RIORGES a.coutant@wanadoo.fr 04/77/72/73/76 06/31/09/68/19

Danses folkloriques Delorme Jeanie " rue cuvier 42300 roanne non 04/77/67/23/32 06/87/28/84/77
ECRITURE Michelle Gilles 6, rue Diderot 42300 ROANNE michelle-mgen@laposte.net 04/77/67/68/30 06/72/61/06/12

Encadrement  vendredi Girerd Hélène 843 chemin de la chapelle hjp.girerd@aliceadsl.fr 477696355 782004177
Encadrement mardi Henri Barnay 19 Rue George Sand  42720 VOUGY henribarnay@orange.fr 477653117 652374793

Génalogie Charrondiere Pierre 269 Grand Chemin du Forez pierre. charrondiere@wanadoo.fr 04/77/64/49/85 NON
Informatique Coutant Armand 148 IMP. CHAMPFLEURY 42153 RIORGES a.coutant@wanadoo.fr 04/77/72/73/76 06/31/09/68/19

Jeux DUREUIL Marinette 6 rue Vauban 42120 Le Coteau marinette.dur@orange.fr 477620270 685605655
Lecture Perisse Jean-Claude 83 rue marechal foch jean-claude.perisse@wanadoo.fr 04/77/68/63/73 06/60/93/48/20

Marche 1 Vivès Maryse 3 rue de Provence, 42300 ROANNE vivesedma@orange.fr 04/77/68/31/62 06/45/68/42/27
Marche 2 Jeanine Clauzel 6 Avenue de Lyon jeanine.clauzel@hotmail.fr 33477729195 07/81/87/26/00

Marche nordique Coutant Armand 148 IMP. CHAMPFLEURY 42153 RIORGES a.coutant@wanadoo.fr 04/77/72/73/76 06/31/09/68/19

Natation Reb Pascal 4 place G. Clemenceau 42300 Roanne pascal.reb42@gmail.com 04/77/68/01/90 06/71/70/44/72
Patch+scrap booking Ponchon Evelyne 54 imp. de la Garrigue 42155-St Jean- St Maurice evelyne.ponchon@orange.fr 04/*77/63/15/69 06/87/82/41/11

Patchwork Ponchon  Evelyne et Janine Siterre evelyne.ponchon@orange.fr 04/77/63/15/69 06/87/82/41/11

Patchwork Siterre Jeannine 6 rue du moulin populle 42330 Roanne je.site4211@orange.fr 04/77/68/30/17 06/17/23/39/07
Peinture sur porcelaine Timmermans Jeannette Les Vavres 42120 PERREUX pas internet 04/77/62/09/38 non connu

Pétanque Meunier Christiane 26 bd E. Quinet  42400 Roanne christiane302.meunier@laposte.net 04/77/70/25/57 06/29/81/30/41
Philatélie Charrondiere Pierre 269 Grand Chemin du Forez pierre. charrondiere@wanadoo.fr 04/77/64/49/85 NON

Michelle  Maison 596 rue Fe?chet  42120  Perreux j-p.maison@orange.fr 477628655 609416874

Qi qong Frery Rene 157 rue B.Thimonnier 42153 Riorges  rene.frery@gmail.com 477714671 675572673
Reliure Gaubert Monique 15 route de l'ae? roport 42153 riorges monique.gaubert020@orange.fr 477781242 674529034

Scrapbooking Ponchon Evelyne 54 imp. de la Garrigue 42155 St Jean St Maurice evelyne.ponchon@orange.fr 04/77/63/15/69 06/87/82/41/11
Sophro dynamique Frery Rene 157 rue B.Thimonnier 42153 Riorges  rene.frery@gmail.com 477714671 675572673

Tennis de table Ceroni César 6, rue Nicolas Cugnot 42300 ROANNE ceronicesar@neuf.fr 04/77/70/09/46 06/51/96/47/42

Vélo balade Vanel Robert vanelrobert@orange.fr 04/77/78/53/10 06/70/48/42/48

Vidéo Mure Roland 16 LOT CLEMENCEAU 42720 VOUGY 04/77/65/31/65 06/13/44/45/35

Nom Et Prénom Du 
Responsable Principal

MAIL DU RESPONSABLE
 PRINCIPAL

a-p.lacroix@wanadoo.fr    04/ 77 62/ 41/ 12 

Ponchon Evelyne
 Et Janine Siterre

Pilates  et  
Gymnastique d'entretien

"Les Ombrages" 284 rue de St ROMAIN 42 153 
RIORGES

videorolls@gmail.com
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